Datasheet
10
WARRANTY
YEAR
DEEE
IP64
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
KEYPADS/ PROFIL100EC - RVS Keypad
Product omschrijving
De PROFIL100EC wordt geleverd met een
gescheiden elektronica - dit betekent dat
de elektronica in een beveiligde ruimte kan
ondergebracht worden. Hierdoor beperkt
u het risico dat er ongewenste toegang
verleend wordt door geknoei met het
keypad.
Het ontwerp en de hoge weerstand tegen
vandalisme maakt het geschikt voor woon-,
handels- en industrieterreinen.
De PROFIL100EC wordt geleverd met een
gescheiden elektronica - dit betekent dat
de elektronica in een beveiligde ruimte kan
ondergebracht worden. Hierdoor beperkt
u het risico dat er ongewenste toegang
verleend wordt door geknoei met het
keypad.
A
lle
 in
fo
rm
at
ie
 in
 d
it
do
cu
m
en
t (
fo
to
’s,
 te
ke
ni
ng
, k
en
m
er
ke
n,
 a
fm
et
in
ge
n,
 sp
ec
ifi
ca
tie
s)
, k
an
 v
er
sc
hi
lle
n
en
 k
an
 zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
isg
ev
in
g
w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d.
 -
Ju
li
20
19
 -
C
D
V
I_
D
S_
PR
O
FI
L1
00
EC
_A
4_
N
L-
FR
-0
1
Specificaties
• Smalle stijl voor nauwere frame
maten
• Hoge resistentie tegen vandalisme
• Gescheiden elektronica
• Tot 100 gebruikercodes
• Blauw verlichte toetsen
Groen
Toegang verleend
Rood
Toegang geweigerd
Gescheiden
elektronica
(meegeleverd)
Certificatie
Certificatie
-25°C tot 70°C
10
WARRANTY
YEAR
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
A B
43 mm
165 m
m
27 mm
124 mm
55 mm
147 m
m
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
Materiaal: RVS
Technologie: Digicode®
   Montage: Opbouw
   Relais: 2
   Bevestiging: Diax® schroeven
Product Informatie
Voeding: 12V tot 24Vac / 12V tot 48Vdc
Verbruik: 30 tot 100mA
Elektrische specificaties
A
lle
 in
fo
rm
at
ie
 in
 d
it
do
cu
m
en
t (
fo
to
’s,
 te
ke
ni
ng
, k
en
m
er
ke
n,
 a
fm
et
in
ge
n,
 sp
ec
ifi
ca
tie
s)
, k
an
 v
er
sc
hi
lle
n
en
 k
an
 zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
isg
ev
in
g
w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d.
 -
Ju
li
20
19
 -
C
D
V
I_
D
S_
PR
O
FI
L1
00
EC
_A
4_
N
L-
FR
-0
1